
 

Tisková zpráva 

Dne: 21. listopadu 2011 

Místo: Vsetín 

Organizace: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Zlínského kraje, Hvězdárna 

Vsetín 

 

Vernisáž k výstavě RADOST Z INSPIRACE 
 

 

 

Na vsetínském zámku se v neděli 27. listopadu 2011 uskuteční vernisáž 

k výstavě RADOST Z INSPIRACE. Návštěvníci mohou zažít jedinečný 

zážitek, neboť během vernisáže vytvoří vystavující autorka, Alena 

Podzemná obraz, který věnuje do charitativní aukce. 

___________________________________________________________________ 

Poslední listopadovou neděli v 15:00 hodin se v Zámecké galerii Vsetín uskuteční 

vernisáž k výstavě RADOST Z INSPIRACE. Autorkou vystavených obrazů, grafik a 

objektů je malující historička umění Alena Podzemná. 

 „Představuji krajinu a zátiší jako metaforu lidské představivosti i subjektivního 

zážitku,“ popsala svá díla sama autorka PhDr. Alena Podzemná, významná 

regionální historička umění. 

„Úvodní slovo pronese pan doktor Tomáš Mikulaštík. Během programu vytvoří 

vystavující autorka technikou nástřiků přes šablony obraz, který bude věnován do 

charitativní aukce. A právě s touto technikou si děti budou pohrávat i ve vzdělávacím 

programu, který pod názvem Radost z inspirace připravujeme pro školy od prosince 

2011,“ doplňuje informace kurátorka výstavy Mgr. Olga Mehešová z Muzea regionu 

Valašsko. 

Výstava potrvá od 27. listopadu 2011 do 19. února 2012. 

______________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Mgr. Olga Mehešová, Tel.: 571 411 690, E-mail: 

mehesova@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz, info@muzeumvalassko.cz 



 



 


